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Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Sak 2: Forretningsorden, og valg av møteleder og sekretær:  
 
Styrets innstilling til forretningsorden (kjøreregler for årsmøtet):  
 
Forretningsorden til årsmøtet i Askøy Ap  

1. Det velges en møteleder og en referent ved starten av møtet.  
2. Taletiden begrenses til 3 minutter første og 2 minutter andre gang.  

 
Dirigenten har forøvrig, når denne finner det påkrevet, rett til å fremme forslag 
om ytterligere tidsbegrensning og strek med inntegnede talere.  
 
Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn en gang - og høyst 2 minutter til 
hver sak.  
 
Talerne skal tale fra dertil bestemte plass i salen.  

3. Forslag som er sendt inn på forhånd blir med innsending fremmet, og det er 
ikke nødvendig å presentere dette for årsmøtet muntlig for at saken skal 
kunne behandles.  
 
Forslag som leveres på årsmøtet skal leveres skriftlig til dirigenten med 
vedkommende sitt navn, og presenteres for møtet muntlig. Intet nytt forslag 
kan opptas etter at strek er satt.  
 

4. Bare medlemmer av Askøy Arbeiderparti har stemmerett.  
 

5. Medlemmer som forlater møtet før avslutningen skal orientere møteledelse om 
dette, og levere eventuelle stemmekort og stemmesedler til funksjonærene.  
 



6. Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall.  
 
Avstemning foregår ved håndsopprekning. Det blir avholdt skriftlig avstemming 
ved personvalg dersom en eller flere medlemmer fremsetter krav om det, eller 
at dirigentbordet finner det nødvendig. 
 

8. I protokollen innføres kun forslagene, avstemningene og de fattede 
beslutninger.  
 

9. Protokollen skrives under av to protokollunderskrivere.  
 

10. Møtene er åpent for pressen.  
 
 
 
Styrets innstilling til møteledelse og tellekorps:  
Stian Davies velges til å lede møtet.  
Terje Angelshaug velges til å føre protokollen.  
 
Til tellekorps velges Stine Soltvedt og Bendic Aronsen 
 
Protokollunderskrivere velges på årsmtøtet.  
 
 

Sak 3: Årsmeldinger fra styret, fra kommunestyregruppen, Aktiv Fritid og 
AUF 
 

Årsmelding fra styret for 2022 
 
 

 
 
 
 



Årsmøtevalgt styre:  
 

Leder Stian Davies 

Politisk nestleder Benjamin Jakobsen 

Organisatorisk nestleder Aina Bondehagen 

Økonomiansvarlig Karoline Salamonsen 

Sekretær Terje Angelshaug 

Kvinnekontakt Hilde Fismen 

Studieleder Marianne Bexrud 

Styremedlem Djevat Hisenaj 

Styremedlem Bendic Aronsen 

Varamedlem Kristin Ravn Noreng 

Varamedlem Per Jarle Jacobsen 

Varamedlem Ove Langøy 

Varamedlem Sigbjørn Tveitnes 

 
 
Karoline Salamonsen trakk seg som økonomiansvarlig av personlige årsaker. Styret 
konstituerte Hilde Fismen som økonomiansvarlig, og leder foretok utbetalinger 
gjennom nettbank etter godkjenning fra økonomiansvarlig.  
 
Styret har hatt 12 styremøter i meldingsåret, hvorav tre møter var avholdt digitalt på 
Teams. Styret behandlet 108 saker i 2022. De fysiske styremøtene ble avhold på 
partikontoret på Folkets Hus i Holmedalen.  
 
Samtlige vararepresentanter kalles inn til møtene. Møterett i styret har ellers ordfører, 
når vi har den posisjonen, gruppeleder, en representant for AUF og en fra Aktiv Fritid. 
Vi har dessverre ikke hatt representant fra Askøy AUF i styret i år. Det jobbes 
sammen med AUF i Vestland med å få på plass et AUF-lag. Aktiv Fritid har vært 
representert ved Geir Laksy, men som i løpet av høsten meldte seg ut av partiet. 
Etter det har Aktiv Fritid ikke vært representert.  
 
Miriam Haavik har representert kommunestyregruppen i styret.  
 
Terje Angelshaug og Kristin Ravn Noreng-Fjellheim har representert styret i 
kommunestyregruppen. 
 
Djevat Hisenaj, Benjamin Jakobsen og Stian Davies har representert Askøy 
Arbeiderparti i samarbeidsutvalget mellom Askøy Ap og LO i Bergen og Omland. 
Utvalget har hatt to møter i 2022, og et møte i 2023 før årsmøtet.  
 
Karl Frode Karslen er valgt til styreleder og Hilde Fismen er styremedlem og kasserer 
i Folkets Hus Askøy AS. 
 
Medlemsutvikling:  
I 2022 hadde Askøy Ap 144 betalende medlemmer, og 13 ubetalte. Til sammen blir 
dette 157 medlemmer registrert i medlemsregisteret. Medlemmer som ikke betaler på 
to år, blir automatisk utmeldt. Slik medlemsregisteret nå administreres sentralt, er det 
utfordrende å ha oversikt over hva som skjer. Leder og medlemsansvarlig får ikke 
beskjed om hvem som strykes fra listen. 



 
Styret har arbeidet aktivt med å sende ut e-poster til medlemmer med 
medlemsaktivitet som skal gjennomføres, og lagt ut informasjon på Facebook. Vi har 
brukt SMS-invitasjon én gang, og har forsøkt å begrense SMSer til et minimum. Vi 
har ikke brukt Askøyværingen for å kommunisere partiaktivitet. Vi opplever at 
informasjonsflyten har vært god, men at den kanskje kan bli bedre i kommende 
periode. 
 
Vi har ikke konkret tall på antall aktive, men opplever at det varierer veldig mellom 
antall aktive på møter. Styremedlemmer og kommunestyremedlemmer er de mest 
aktive på temamøter og på andre møter. Partiet har en jobb å gjøre med å klare å 
engasjere flere medlemmer som ikke innehar verv.  
 
Årsmøte 2022 
Årsmøtet ble avholdt på Folkets Hus, og til tross for mye sykdomsforfall opplevde vi 
et årsmøte med mange medlemmer. Vi hadde besøk av stortingsrepresentant Odd 
Harald Hovland som holdt en innledning med påfølgende debatt. Debatt om politiske 
forslag og valg ble gjennomført på en god måte.  
 
8. Mars 
Askøy Arbeiderparti hadde ikke noen egen aktivitet på kvinnedagen.  
 
1. mai 
1. mai ble avholdt fysisk på Folkets Hus, etter tidligere 
digitale feiringer i 2021 og 2022. Som tidligere blir 1. mai 
avholdt sammen med LO i Bergen og Omland, 
Fagforbundet Askøy, SV, og Rødt. Stian Davies ledet 
markeringen. Benjamin Jakobsen holdt appell fra Askøy 
Arbeiderparti. Hovedinnlegget ble holdt av leder av 
Fellesorganisasjonen (FO) Mimmi Kvisvik. Det ble også 
holdt minnetale ved 22. juli-minnesmerket på Vatnavatnet 
på Kleppestø. 
 
22. juli  
I 2022 var det 11 år siden terrorangrepet på 
regjeringskvartalet og på Utøya, hvor Askøy AUF mistet to medlemmer og flere fra 
Askøy AUF var tilstede. Minnesmarkeringen ble holdt ved minnesmerket ved 
Vatnavatnet. Leder av AUF i Vestland, June Gruer, og daværende varaordfører i 
Bergen, Linn Kristin Engø, holdt innlegg. Det ble lagt ned kranser og blomster ved 
minnesmerket.  
 
Fagligpolitisk arbeid 
Gjennom samarbeid med LO i Bergen og omland er det gjennom året planlagt at LO-
leder Peggy Hessen Følsvik skal besøke Askøy i februar 2023. Dialogen mellom 
Askøy Ap og LO har vært god. I tillegg har det vært diskutert felles medieoppslag, 
men dette er ikke blitt gjennomført. Det er et stort potensiale for det fagligpolitiske 
arbeidet om en bruker enda litt mer tid og ressurser på dette.  
 
Andre lokale aktiviteter 

Benjamin Jakobsen holder 
innlegg på 1. mai 



Askøy Arbeiderparti har hatt en del aktivitet i 2022. Årsmøtet er årets høydepunkt 
med spennende innledninger og politisk diskusjon.  
 
I mars hadde Askøy Ap et medlemsmøte hvor vi valgte nominasjonskomite og 
programkomite. Her fikk vi også en innledning fra 
statssekretær i Utenriksdepartementet Eivind Vad 
Petersson (Ap) om Ukraina-krigen.  
 
Vi avholdt en vårkampanje, hvor vi hadde stands på 
Askøy Senter med stortingsrepresentant Åse Kristin 
Ask Bakke (Ap), hadde flere morgenaksjoner og 
hadde en turaksjon ved Siglingavatnet turløype. Vi 
hadde også en morgenaksjon i september. 
 
9. juni hadde vi også et temamøte om 22. juli på Askøy folkebibliotek. Det var et 
åpent møte avholdt for å forsøke å skape mer utadrettet aktivitet. Dessverre møtte 
svært få opp, men det var et godt møte for dem som møtte opp.  
 
Det har også vært avholdt et programmøte den 9. 
november og et nominasjonsmøte den 23. november på 
Folkets Hus med et greit oppmøte og gode diskusjoner. 
Nominasjonskomiteen og programkomiteen har hatt egne 
møter i forbindelse med deres arbeid, blant annet møte 
med tillitsvalgte i Askøy kommune.  
 
I desember ble det avholdt et medlemsmøte om 
kommunebudsjettet. 
 
Høsten 2022 ble det satt ned et valgkamputvalg for å 
forberede og gjennomføre lokalvalgkampen, og utvalget 
er godt i gang med strategiarbeid og planlegging.  
 
 
Høsten 2022 er det planlagt en kvinnenettverkssamling den 22. januar 2023, og 
samling med listekandidatene 27. januar 2023.  
 
Mediearbeid og sosiale medier 
 
I 2022 har det blitt publisert 67 innlegg på Facebooksiden til Askøy Arbeiderparti før 
årsmøtet, og 78 totalt i 2022. Det er en nedgang fra 2021, men i 2021 var det også 
valgkamp. Innleggene varierer mellom innlegg om aktivitet, møter, innlegg i 
Askøyværingen og sentrale budskap.  
 

Stands på Askøy Senter 

Turaksjon ved Siglingavatnet  



Styremedlemmer og kommunestyremedlemmer har 
publisert leserinnlegg i Askøyværingen og i 
Bergens Tidende. I tillegg har Askøy Arbeiderparti 
vært nevnt i flere redaksjonelle saker i 
Askøyværingen, deriblant nyhetsartikkel om 
ordførerkandidat Jannicke Bergesen Clarke den 14. 
november. 
 
 
Sentrale aktiviteter 
 
Vestland Arbeidarparti har avholdt årsmøte og 
representantskap. Stian Davies, Miriam Haavik, 
Benjamin Jakobsen og Aina Bondehagen var 
representanter fra Askøy Ap på årsmøtet. Leder Stian Davies ble valgt inn som 
varamedlem i fylkesstyret på årsmøtet i Vestland Arbeidarparti.  
 
Ellers har Miriam Haavik og Benjamin Jakobsen 
møtt på representantskap i Vestland Ap for Askøy 
Arbeiderparti, og Stian Davies har vært tiltredende 
fra fylkestingsgruppen. 
 
I tillegg har fylkeslaget avholdt flere digitale 
møtepunkt for kommunepartiledere i Vestland.  
 
Askøy Ap sin leder Stian Davies deltok på 
kommunepartiledersamling i regi av Vestland 
Arbeidarparti i april 2022, sammen med 
mesteparten av kommunepartilederne i Vestland 
Ap.  
 
Oppsummering 
 
Styret har hatt et godt aktivitetsnivå i 2022. Vi har 
hatt flere møter for medlemmer og forsøkt å åpne 
for møter hvor flere kan delta. Vårkampanjen var 
vellykket med flere utadrettede aktiviteter. Grunnet 
mye annen aktivitet på høsten i forbindelse med 
nominasjon og programarbeid, har det vært mindre 
utadrettet virksomhet på høsten. Samtidig har vi fått gjennomført viktige arrangement 
på en god måte, og styret har gjort en god innsats gjennom året.  
 
Kommunepartiet et potensiale for enda mer og bredere aktivitet. Med litt mer struktur 
kan vi ha flere utadrettede aktiviteter gjennom hele året, slik at partiet er synlig med 
røde roser og røde t-skjorter i dialog med innbyggerne. Videre må Askøy 
Arbeiderparti jobbe mer intensivt for å skape et medlemstilbud som er interessant for 
flere, og som bidrar til å få medlemsvekst. Det må være et mål for Askøy 
Arbeiderparti å få medlemsvekst og flere aktive i partiet. 
 

Skjermdump fra Askøyværingen 

Innlegg på Facebook om årsmøtet i 
Vestland Ap 



Styret takker for innsatsen i 2022, og ser fram til et enda sterkere Askøy Arbeiderparti 
i 2023.  
 
På vegne av styret i Askøy Arbeiderparti 2022,  
 

 
Stian Davies, 
Leder i Askøy Arbeiderparti 
Kleppestø, 20. januar 2023. 
 
 

 
ÅRSMELDING FRA KOMMUNESTYREGRUPPEN- 2022 
 
Kommunestyregruppen er representert av fem faste medlemmer; Tore- Christian 
Gjelsvik, Stine Soltvedt Jakobsen, Wiktor Wikan, Benjamin Jakobsen og Miriam 
Haavik. Vi har åtte varamedlemmer; Terje, Angelshaug, Remi Andre Unnvik, Nina H. 
O. Fauskanger, Kristin Elisabeth Stølen, Karl Frode Karlsen, Jannicke Bergesen 
Clarke, Espen Berntsen og Aina Bondehagen. Vara har møtt etter behov.  
 
Det er blitt avholdt 11 kommunestyremøter i løpet av 2022, vi har behandlet 150 
saker og 143 meldinger. Etter sommerferien 2022 gikk kommunen over på et nytt 
saksbehandlingssystem, slik at nå finner man alle de politiske møtepapirene i 
møteportalen ACOS. Selve møtebehandlingen og voteringen foregår fremdeles i 
DigDem.  
 
Året ble helt annerledes enn forventet med Russland sin invasjon av Ukraina 24. 
februar 2022. Kommunen har tatt imot mange flyktninger, og det er startet opp en 
egen innføringsklasse for flyktninger fra Ukraina på Tveit barneskole. I kjølvannet av 
krigen har vi fått en strømkrise, og de økte strømkostnadene er utfordrende å 
håndtere for kommunen, frivilligheten og næringslivet. 
 

Noen eksempler på saker som kommunestyret har behandlet: 
 
Fromreide vassverk SA: 
Tilknytning av abonnenter fra Fromreide vassverk SA til kommunalt vann har vært en 
sak som har gått gjennom hele året. Beboerne på Fromreide har måttet koke vannet i 
tre år pga. problemer med det private vannverket. Uenigheten har gått ut på hvem 
som skal ha ansvaret for ledningsnettet. Nå har man endelig kommet til en løsning og 
vedtaket skal ikke skape presedens.  
 
Skoler: 
Etter at utredning om tomter tilhørende Hopastykket ble avsluttet er planene om 
lokalisering i Frudalsrindane tatt opp igjen. Dessverre har ikke høyresiden prioritert 
Erdal barneskole i sine budsjetter slik at ingenting har skjedd siden forrige 
årsmelding. Høyresiden ønsker å prioritere utvidelse av Strusshamn skole og i den 



forbindelse ønsker de å kjøpe tilleggsarealer i tilknytning til skolen. Planene om 
utvidelse av Erdal U. ligger fortsatt inne i investeringsbudsjettet.  
 
Lokaler til NAV og Barnevernet: 
NAV og barnevernet trenger tilgang til større og sikrere lokaler. Dette for å ivareta 
sikkerheten til både besøkende og ansatte.  
 
 
Pensjonsrettigheter for tidligere ansatte ved Askøy Energi AS: 
Dette er en av sakene som har gått over flere år, og som man politisk har jobbet mye 
med. Det har handlet om rettigheter som ansatte ved tidligere Askøy energi AS var 
blitt lovet da selskapet ble solgt til Fredrikstad Energiverk AS i 2001, og det er også 
et etisk perspektiv i denne saken. Storebrand utarbeidet til slutt en rapport til Askøy 
kommune om pensjonsrettighetene for tidligere ansatte ved Askøy Energi AS, og slik 
klarte vi å lande et vedtak i denne saken der alle ansatte ble ivaretatt.  
 
Helsebruksplan: 
Vi venter fortsatt på å behandle ny helsebruksplan. Det ble administrativt bestemt at 
man skulle legge ned 9 trygghetsplasser/ korttidsplasser på Helsetunet for å få plass 
til beboerne fra Furubakken, dette har imidlertid skapt store utfordringer for 
kommunen. Kommunene får dagbøter om de ikke klarer å ta imot utskrivningsklare 
pasienter. Ved mange tilfeller klarte ikke Askøy kommune å ta mot utskrivningsklare 
pasienter fra sykehuset i løpet av 2022, og dette kostet nesten 5 millioner kroner for 
kommunen, dette er penger som kommunen ikke hadde budsjettert med. Til 
sammenligning fikk Askøy kommune i 2019 bare noen tusenlapper i dagbøter. Vi har 
forsøkt flere ganger å få dette opp som en sak, men vi har blitt nedstemt.  
 
Budsjett 2023 og økonomiplan 2023- 2026: 
Nytt i år et at administrasjonen brukte det digitale verktøyet Framsikt når 
kommunedirektøren la frem sitt forslag til handlingsprogram, budsjett2023- og 
økonomiplan 2023- 2026.  
 
15 desember 2022 la vi i Askøy Ap frem et alternativt budsjettforslag sammen med 
Askøylisten, MDG, Rødt og Uavhengig Morten Isaksen. Budsjettforslaget ble lagt 
frem uten eiendomsskatt, men likevel mener vi at budsjettforslaget vårt skjermet, 
barn, unge og eldre for ytterligere kutt. I tillegg ønsket vi å styrke noen områder 
innenfor helse- og omsorg; som for eksempel hukommelsestemaet og 
hverdagsrehabilitering.  I investeringsbudsjettet prioriterte vi å bygge nye 
omsorgsboliger, barneskole på Erdal og ny Askøyhall. Høyresiden sitt budsjettforslag 
fikk 18 mot 17 stemmer, slik at 2023 vil bli styrt etter høyresiden sitt budsjett.  
 
Planer: 
Vi har behandlet disse planene (ingen uttømmende liste): 

- Temaplan barnehage 

- Plan for skolebiblioteket 

- Kommunedelplan Klima, miljø og infrastruktur- status og videre arbeid. 

Flertallet har vedtatt at denne planen endrer planform til overordnet strategi.  

- Høringsuttale- Planprogram for Regional plan for senterstruktur og 

bærekraftige lokalsamfunn 

- Handlingsplan trafikksikring 2023- 2026 



Kommunestyret har som vanlig behandlet Kvalitetsmelding skole og Kvalitetsmelding 
barnevern.  
 
SFO- priser: 
Regjeringen har innført gratis kjernetid for førsteklassinger på SFO. Dette betyr at 
Askøy kommune får 9.55 millioner i øremerkede midler i rammeoverføring fra staten. 
Likevel mener vi at prisen for fulltidsplass med gratis kjernetid har vært høyere på 
Askøy enn den burde være. Derfor har vi henstilt administrasjonen til å se på 
utregningen på ny to ganger, vi har ikke gitt opp, men det har tatt tid. På Askøy 
betalte man frem til i dag 1937 kr for fulltidsplass med gratis kjernetid for 
førsteklassinger. Nå har administrasjonen imidlertid vurdert dette på ny, så nå koster 
heltid for førsteklassinger 1660 kr. Endringen vil også gjelde for høsten 2022, 
korreksjonen vil bli gjort på faktura i februar 29023.   
 
Formannskapet: 
Tore- Christian Gjelsvik og Miriam Haavik er faste medlemmer av Formannskapet. 
Wiktor Wikan har møtt som vara ved behov. Det er blitt avholdt 15 
formannskapsmøter. Vi har behandlet 146 saker og 134 meldinger. Formannskapet 
har blant annet behandlet følgende saker (ingen uttømmende liste): 

- Høringsuttale- nytt inntektssystem for kommunene 

- Justering av takstene i Askøypakken 

- Kommuneplanens arealdel- politisk innspillsvurdering 

- Årsmelding og regnskap 

- Miljøløftet- handlingsprogram 

- Helhetlig ROS Askøy kommune 

- Finansforvaltning- rapportering 

- Økt låneopptak- startlån- Husbanken 

 

Oppvekst og levekår (UOL): 
Wiktor Wikan er nestleder i utvalget og er Ap sin representant. Terje Angelshaug har 
møtt som vara. De har avholdt ni møter og de har hatt to dager med seminar. UOL 
har behandlet 133 saker og 172 meldinger. De venter fortsatt på sak om ny 
skolebruksplan.  
 
Teknikk og miljø (UTM): 
I utvalg for teknikk og miljø er Stine Soltvedt Jakobsen vår faste representant. Nina 
Fauskanger er vara og hun har møtt ved behov. UTM har avholdt 12 møter. De har 
behandlet 298 saker og 266 meldinger. Det har vært mye arbeid med 
kommuneplanens arealdel (KPA). Som vanlig har UTM behandlet mange 
dispensasjonssaker.  
 
Ref. Miriam Haavik- gruppeleder, på vegne av kommunestyregruppen 
 
 

Sak 4: Innkomne forslag til årsmøtet 
Legges ut på nettsidene til Askøy Arbeiderparti. Se: Årsmøte i Askøy Ap 2023 
(arbeiderpartiet.no)  
 

https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/


Sak 5: Regnskap 2022 
 
Legges ut på nettsidene til Askøy Arbeiderparti. Se: Årsmøte i Askøy Ap 2023 
(arbeiderpartiet.no)  
 

Sak 6: Budsjett 2023 
 
Legges ut på nettsidene til Askøy Arbeiderparti. Se: Årsmøte i Askøy Ap 2023 
(arbeiderpartiet.no)  
 
 

Sak 7: Valg 
 
Valgkomiteens innstilling legges ut på nettsidene til Askøy Arbeiderparti i forkant. 
Innstillingen presenteres også på møtet. Se: Årsmøte i Askøy Ap 2023 
(arbeiderpartiet.no) 
 

https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
https://askoy.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-i-askoy-ap-2023/
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